
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 5.2022 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W KIELCACH 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

uchylające rozporządzenie nr 3.2022 z dnia 7 września 2022 r. w sprawie zwalczania zgnilca 
amerykańskiego pszczół na części terenu Gminy MIedziana Góra oraz Gminy Zagnańsk - należacych do 

powiatu kieleckiego 

Na podstawie art. 45 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421 t.j.) oraz art. 4 i art.13 pkt 1 ustawy z dnia 19 lipca 
2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 t.j.) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Uchyla się rozporządzenie nr 3.2022 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kielcach z dnia 7 września 
2022 r. w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na części terenu gminy Miedziana Góra oraz 
gminy Zagnańsk– należących do powiatu kieleckiego. 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Kielcach 

 
 

lek.wet. Jarosław Sułek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 3913


	Rozporządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-15T11:43:00+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




